
Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO N° 20240299

CONTRATO Nº: 20240299

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024040201-DE

CONTRATANTE: SECRETARIA DO GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA: JOSE AURICELIO MONTEIRO DA SILVA 07191433302

OBJETO:  CONTRTATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  COMUNICAÇÃO  EM  GERAL  PARA
DIVULGAÇÃO  DE  MATÉRIAS  JORNALÍSTICAS,  ENTREVISTAS,  REPORTAGENS  E
COBERTURA DE EVENTOS NA PROGRAMAÇÃO DE TV A CABO COM ABRANGÊNCIA
LOCAL E REGIONAL, JUNTO A SECRETARIA DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO
DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO:  Exercício  2024  Atividade  0201.041220002.2.003
Gestão  e  Manut.  Das  Ativ.  do  Gabinete  do  Prefeito,  Classificação  econômica
3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  Pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.20,  no
valor de R$ 18.000,00

VIGÊNCIA: 11 de Abril de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 11 de Abril de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534


